AP EXATA INTELIGENCIA EM COMUNICAÇÃO DIGITAL LTDA,
OBJETO: prorrogação do prazo de vigência  do Contratonº  320/2023 pelo  prazo de 12 (doze)
meses, de acordo com o inciso II do artigo 57, da Lei 8666/93, conforme autoriza sua Cláusula
Segunda, a contar de 15/12/2025. 
VALOR: R$ 420.000,00 (quatrocentos e vinte mil reais).
DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA:  As  despesas  referentes  ao  presente  termo  aditivo  estão
programadas em dotação orçamentária própria, na seguinte classificação:
ÓRGÃO/UNIDADE: 05.01
DESPESA: 33903999000
FICHA/FONTE:  563/150000000001  --  RECURSOS  NÃO  VINCULADOS  DE  IMPOSTOS  E